UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:           /SGDĐT-KHTC
V/v báo cáo công tác chuẩn bị cơ sở vật

chất năm học mới 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 5  năm 2024

        Kính gửi:

              - Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

              - Hiệu trưởng các trường THPT công lập.

Căn cứ Quyết định số 1436/QĐ-TTg ngày 29/10/2018 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt Đề án bảo đảm cơ sở vật chất cho chương trình giáo dục mầm

non và giáo dục phổ thông giai đoạn 2017-2025;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

Hiệu trưởng các trường THPT công lập, báo cáo công tác xây dựng cơ sở vật chất

năm học 2023-2024 và tình hình chuẩn bị cơ sở vật chất năm học 2024-2025 theo

Đề cương báo cáo và Phụ lục.

Báo cáo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo qua phòng Kế hoạch-Tài chính trước

ngày 05/6/2024 (chuyên viên Lương Văn Tùng; điện thoại: 0911.131.155; địa chỉ

email: luongtunghp991@gmail.com).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện, đảm bảo đúng

tiến độ báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

mailto:luongtunghp991@gmail.com

		2024-05-14T11:36:46+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-14T14:55:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-14T14:55:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-14T14:55:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!